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محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت وگو با »ایران«:

فرهاد مجیدی شاگرد خلف ناصر حجازی است
نتوانستند به کادر فنی استقلال بازیکن قالب کنند/ اهداف بعدی، تکرار قهرمانی لیگ و موفقیت در آسیا است

حامد جیرودی/ قهرمانی زودهنگام استقلال 
در لیگ برتر فوتبال، فصل جدیدی را در این 
رقابت ها باز کرده است. چرا که بعد از 5 قهرمانی 
سرخپوشان پایتخت در لیگ برتر، آبی پوشان 
پایتخت قهرمان جدید فوتبال ایران نام گرفته اند. 
موفقیتی که در اولین فصل حضور مدیران فعلی 
استقلال حاصل شده است. محمد مؤمنی عضو 
هیأت مدیره استقلال در گفت وگو با خبرنگار 
»ایران« درباره قهرمانی نوبرانه آبی ها که بعد از 9 
سال به دست آمد، گفت: »ما گپ بزرگی در طول 
سال های گذشته داشتیم که این گپ را با همکاری 
مدیریت باشگاه و هماهنگ شدن با اهداف مان 
برطرف کردیم. ما برنامه های مان را در راستای 
اینکه تیم آرامش داشته باشد، ترسیم و اجرا 
کردیم که در آن هر کسی وظیفه خودش را انجام 
می  داد و تداخلی در موضوعات رسمی باشگاه 
به وجود نمی آورد. ما کاملًا به وظایف مان آشنا 
بودیم و حاشیه ای از طرف هیچ کدام مان به تیم 
وارد نشد و مدیریت باشگاه هم کارش را می  کرد. 
کادر فنی هم در زمان مشخص نتایج خوبی را 
گرفت و در کل ما لازم و ملزوم هم شده بودیم. ما 
به صورت یک کار پلکانی این کار را انجام دادیم و 
توانستیم به این مهم دست پیدا کنیم و این نوید 

روزهای خوبی را در آینده می  دهد.«

استقلال در حالی به این موفقیت رسید که 
در گذشته مشکلاتی هم داشت. آیا هیأت مدیره 
این باشگاه پیش بینی می  کرد که آبی ها بتوانند 
به قهرمانی برسند. مؤمنی به این سؤال پاسخ 
داد: »ما می  دانستیم کار بسیار سختی در پیش 
داریم ولی آقای مصطفی آجورلو به دلیل اینکه 
مدیریت کلان انجام داده بود و من هم آشنایی 
کار را با او داشتم و پذیرفتم کنارش باشم. من 
می  دانستم مدیریت و نفوذ آجورلو می  تواند به 
استقلال کمک کند و دست به دست هم دادیم تا 
بی حاشیه و با اقتدار کار خودمان را انجام دهیم و 

اشتباه هم نکردم که کنار ایشان بودم.«
مؤمنی که خودش بازیکن و مهاجم استقلال 
در دهه 70 بوده است، درباره عملکرد فنی فرهاد 
مجیدی چنین نظر داد: »عملکرد مجیدی و 
کادرفنی ما که بسیار قابل تحسین بوده است. 
شاید برخی ها هم موافق این قضیه نباشند 
ولی هر مربی دارای یک تز است و رفتارها و 
تاکتیک هایی را انجام می  دهد که منوط به نتیجه 
گرفتن تیمش شود. در این بین شاید عده ای هم 
از مجیدی انتقاد کنند ولی از نظر ما در هیأت 
مدیره نتایج او بسیار قابل دفاع است. او توانست 
هواداران مان را خوشحال کند و برای ما مهم 
است که بعد از چند سال با این وحدت رویه به 

قهرمانی رسیده ایم.«
او درباره اینکه آیا شده بود خودش یا پرویز 
مظلومی به عنوان اعضای فنی هیأت مدیره به 
مجیدی مشاوره بدهند، پاسخ داد: »ما در خیلی 
از زمینه ها مشاوره فنی دادیم و به آقای آجورلو 
منتقل کردیم. اما هر حرفی زمان خودش را دارد. 
ما نمی توانیم انتظار داشته باشیم که مثلًا در 10 

روز تحول تاکتیکی ایجاد شود. الان تیم فرهاد به 
یک تیم پخته تبدیل شده که به قهرمانی رسیده 
و باید این پتانسیل قهرمانی را به یک پله بالاتر 
تبدیل کنیم. حالا این پله بالاتر می  تواند تکرار 
قهرمانی در فصل آینده باشد، می  تواند موفقیت 
در لیگ قهرمانان آسیا باشد یا در تورنمنت های 
دیگر رخ دهد که ایده های مجیدی در آن اجرا 
شود. به نظر من، مجیدی یک مربی جوان، اهل 
ریسک، شجاعت و مطالعه است که توانسته 
در مقابل مربیانی که حرف هایی برای گفتن 

داشته اند، نتیجه بگیرد.«
او که به همراه مجیدی، شاگرد زنده یاد ناصر 
حجازی در استقلال بازی کرده و خصوصیات 
هر 2 نفر را هم می شناسد، درباره اینکه فرهاد 
تا چه حد از لحاظ اخلاقی به حجازی شباهت 
دارد، چنین واکنشی داشت: »مجیدی از نظر 
من شاگرد خلف حجازی است. یعنی از لحاظ 
اخلاقی همانند ناصرخان است و فرقی ندارد. 
تمام رفتارهایش شبیه حجازی است. فرهاد 
کاریزمای قابل قبولی دارد و هواداران طرفدارش 
هستند. دانش فنی و بیان خوبی دارد. در مقابل 
خیلی از ناملایمات ایستادگی می  کند. به سادگی 
تن به هر کاری نمی دهد و تا قانع نشود، آن 
را قبول نمی کند. اینها شاخصه های رفتاری 

انسان های بزرگ منش است. ضمن اینکه به 
بزرگ ترها و افرادی که با آنها کار می  کند، احترام 
می  گذارد. او حرفش را می  زند و از حق و حقوق 
دیگران هم دفاع می  کند. شاید کمتر مربی این 
طور باشد. فرهاد یک آدم خاکی است که با همه 

مسالمت آمیز برخورد می  کند و غره نمی شود.«
مؤمنی درباره بازیکنان استقلال و خارجی های 
تأثیرگذارش هم گفت: »همه بازیکنان ما خوب 
بودند و نمی توان یکی را از دیگری جدا کرد. برای 
همین تیم استقلال به قهرمانی رسید. درباره 
خارجی ها هم به هر حال مجیدی و کادرش 
مثل بهزاد غلامپور در تیم ملی و استقلال بازی 
کرده اند. مربی بدنسازمان، بهزاد نوشادی در 
سطوح مختلف کار کرده و توان علمی بالایی دارد. 
پس زیره به کرمان بردن نبوده و کسی نتوانسته 
به آنها بازیکن غالب کند. شاید برخی به رودی 
ژستد ایراد بگیرند ولی همین بازیکن گلی در 
دربی زد که زمینه ساز قهرمانی ما شد و آن گلش 
به اندازه تمام دریافتی که داشته اهمیت داشته 
است. سرمربی ما توان این را داشته که کی و کجا 
از بازیکنانش بهره بگیرد و این خیلی مهم است. 
عزیزبک آمانوف، کوین یامگا و رافائل سیلوا هم 
بازیکنان بسیار خوبی بودند که بسیار به ما کمک 

کردند.

مؤمنی درباره اینکه آیا دوست داشت 
در تیم مجیدی بازی می  کرد، عنوان کرد: 
»بازی کردن برای استقلال همیشه باعث 
افتخار من است. البته من الان هم سنم 
از مجیدی بیشتر است و هم در رکاب هم 
بازی کرده ایم اما خدمت کردن به استقلال 
در هر سنی باعث خوشحالی من است.«

خبر خوب علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت:

3 هفته پایانی لیگ برتر با تماشاگر برگزار می شود
در حالی که بازی های لیگ برتر در چند هفته گذشته با تماشاگر برگزار 
شده بود، دیدارهای هفته بیست وهفتم دوباره بدون تماشاگر انجام 
شد و پس از آن هم اعلام شد بازی های 3هفته پایانی این رقابت ها 
به دلیل عدم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی، بدون حضور تماشاگر انجام 
که  بود  شرایطی  در  این  شد.  خواهد 
هواداران استقلال خود را آماده حضور در 
ورزشگاه برای شرکت در جشن قهرمانی 
تیم محبوب شان می کردند. در این میان 
سخنگوی  بهادری جهرمی،  علی  دیروز 
دولت در توئیتی که حاوی خبری خوش 
برای علاقه مندان به فوتبال بخصوص 
آبی پوشان پایتخت بود، نوشت: »با دستور معاون اول رئیس جمهور، 
مسابقات فوتبال تا پایان لیگ با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.« 
به این ترتیب در 3بازی باقی مانده تا پایان لیگ برتر بیست ویکم، شاهد 

حضور تماشاگران در ورزشگاه ها خواهیم بود.

پیشنهاد امیرعبداللهیان برای حضور غنا در کیش
محمد اول ابراهیم وزیر فرهنگ، هنر و گردشگری جمهوری غنا که در رأس 
هیأتی جهت برگزاری هفتمین نشست کمیسیون دائمی همکاری های 
مشترک ایران و غنا به ایران سفر کرده، دیروز با حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد. در این دیدارمعاون وزیر امور خارجه 
غنا نیز حضور داشت و امیرعبداللهیان با اشاره به وجود زیرساخت های 
مناسب و تطابق شرایط آب و هوایی جزیره کیش با قطر، پیشنهاد حضور 
تیم ملی فوتبال و گردشگران غنایی دراین جزیره را مطرح کرد. گفتنی 

است تیم ملی غنا نیز به جام جهانی قطر راه یافته است.

یک چهارم نهایی والیبال جام باشگاه های آسیا امروز برگزار می  شود

مصاف ایرانی ها با عراقی ها
پریسا غفاری/ مرحله یک چهارم نهایی مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های آسیا امروز با 4 دیدار پیگیری می  شود. در پایان مرحله 
مقدماتی که با انجام 12 بازی به اتمام رسید، در گروه الف تیم های پیکان، 
سانتوری ژاپن، ناخون راتچاسیما و گاز جنوب عراق به ترتیب با 9، 6، 3 و 
صفر در رتبه های اول تا چهارم ایستادند. در گروه ب نیز مقاومت شهداب 
یزد، تاراز قزاقستان، الریان قطر، اربیل عراق به ترتیب 9، 5،4 و صفر 
امتیاز به دست آوردند و اول تا چهارم شدند تا حریفان مرحله یک چهارم 
نهایی خود را بشناسند. تیم ها بعد از یک روز استراحت امروز در سالن 12 
هزار نفری به میدان می  روند که طبق برنامه پیکان صدرنشین گروه الف 
ساعت 16 با تیم اربیل عراق روبه رو می  شود. پیکانی ها که دو ستاره مطرح 
دنیا اروین انگاپت و نمیر عبدالعزیز را 
به همراه دارند، در کنار محمد موسوی 
به مصاف دیگر  و سعید معروف 
تیم عراقی حاضر در این مسابقات 
می  روند. پیمان اکبری، سرمربی پیکان 
در این خصوص به »ایران« گفت: »تا 
اینجای کار به اهداف اولیه خود رسیده 
و توانسته ایم با صدرنشینی به دور 
بعد راه پیدا کنیم. در بازی سوم هم 
به بازیکنان اصلی استراحت دادم تا به 
آنها فشار نیاوریم و برای مسابقات بعد 
انرژی داشته باشند. در دور گروهی با دیگر نماینده عراق بازی کردیم و 
به نظرم سبک بازی تیم های عراقی شبیه به هم است و امیدوارم امروز 
کار سختی نداشته باشیم.« مقاومت شهداب یزد دیگر نماینده ایران 
هم باید با گازجنوب عراق مسابقه دهد؛ تیمی که 3 ستاره خارجی از 
جمله سیمون یار تازه وارد کوبایی اش را در اختیار دارد. البته با توجه 
به خستگی سفر سیمون به ایران، او در بازی قبل مقابل تاراز قزاقستان 
فرصت چندان زیادی برای بازی پیدا نکرد. علیرضا طلوع کیان، سرمربی 
تیم والیبال شهداب گفت: »هر 3 حریف ما در مرحله گروهی قدرتمند 
بودند ولی حکم بازی دوستانه را داشتند. بازی ها از این مرحله سخت تر 
است چرا که به صورت حذفی است و جبران هر اشتباهی سخت خواهد 
بود. باید با تمام قدرت ظاهر شویم.« بر اساس برنامه ریزی مسابقات 
تیم های پیروز این مرحله در ادامه برای رتبه های اول تا چهارم به میدان 
می روند و تیم های بازنده مرحله یک چهارم نهایی، شانس خود را برای 

کسب جایگاه پنجم تا هشتم مسابقات امتحان می کنند.

وداع با پیشکسوت دوومیدانی در شیرودی
مراسم بدرقه و تشییع پیکر مرحوم حسین غفوری زاده از قهرمانان پیشین 
دوومیدانی ایران و آسیا، دیروز با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و 
جوانان و جمع زیادی از ورزشکاران در رشته های مختلف و علاقه مندان 
به این مرحوم برگزار شد. وزیر ورزش که خود جزو قهرمانان دوومیدانی 
محسوب می شود، در این 
مراسم ضمن تسلیت به 
خانواده مرحوم غفوری زاده 
گفت:  ورزش  جامعه  و 
»امروز یکی دیگر از روزهای 
پیر  ورزشگاه  تاریخی 
مراسم  و  است  پایتخت 
بدرقه و به قول خودمان در دوومیدانی، دور آخر وداع و خط پایان یک 
قهرمان مردمی، افتاده، بدون حاشیه، دستگیر و نوعدوست برگزار می شود. 
او قهرمان اخلاق و دلسوز همه بود. از خصلت های او، اینکه به فکر دیگران 
باشد، ناصح و مدافع حق بود. رک بود و حرفش را می زد. به زندگی 
خودش هم توجه داشت. مرگ حق است اما چگونه زیستن و چگونه رفتن 
مهم است.« احمدرضا عابدزاده، علی منصوریان، علی سامره، علیرضا 
نیکبخت و احسان حدادی جزو چهره های حاضر در مراسم بودند. پس از 
صحبت های وزیر ورزش و تعدادی از پیشکسوتان، پیکر مرحوم غفوری زاده 
در ورزشگاه شیرودی دور وداع زد. گفتنی است با هماهنگی انجام شده 
قرار بود پیکر مرحوم غفوری زاده در قطعه نام آوران به خاک سپرده شود 
اما بخاطر وصیت این مرحوم برای دفن در مزار خانوادگی در قطعه 70 

بهشت زهرا)س(، پیکر او در این قطعه آرام گرفت.

دبل سپاهان در قهرمانی لیگ برتر هندبال
تیم هندبال بانوان سپاهان قهرمان لیگ برتر شد. بعد از 
قهرمانی تیم مردان باشگاه این بار نوبت بانوان هندبالیست 
سپاهان بود تا قهرمانی را از آن خود کنند. در این دیدار که با حضور 
تماشاگران برگزار شد، تیم هندبال سپاهان با پیروزی 32-2۵ مقابل 
تأسیسات دریایی تهران قهرمان هفدهمین دوره لیگ برتر هندبال 
زنان ایران شد. با این قهرمانی ،سپاهانی ها جواز حضور در بازی های 
باشگاه های آسیا را دریافت کردند؛ سپاهانی ها برای شرکت در 
رقابت های باشگاه های آسیا که مهرماه برگزار می  شود، از هفته آینده 

به اردو می  روند.

سرمربی تیم ملی وضعیت گزینه های مدنظرش را بررسی می کند

رضاییان:  اسکوچیچ خواهان ادامه حضور باقری است
گروه ورزشی/ دراگان اسکوچیچ، سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران بامداد دوشنبه به 
تهران بازگشت و برای برگزاری اردوها 
و بازی های تدارکاتی جلساتی برگزار 
کرد. یکی از مهم ترین موضوعات در 
خصوص تیم ملی بحث ادامه همکاری 
با دستیاران پیشین اسکوچیچ است 
که در این نشست اسکوچیچ خواهان 
ادامه همکاری 2 دستیار کروات خود و 
همچنین وحید هاشمیان و کریم باقری 
شده است. علاوه بر این سرمربی تیم 
ملی همچنان به دنبال یک دستیار دیگر و 
در حال بررسی رزومه برخی مربیان است 
تا بزودی به کادر فنی تیم ملی اضافه 
شوند. دیروز بهرام رضاییان، عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال که در جلسه 
روز دوشنبه با دراگان اسکوچیچ حضور 
آیا فدراسیون  اینکه  داشت، درمورد 
فوتبال اعلام کرده کریم باقری برای 
ادامه همکاری با تیم ملی نباید فصل 
آینده در پرسپولیس فعالیت کند، گفت: 
»در این جلسه چنین موضوعی مطرح 
نشد. اسکوچیچ خواهان حضور باقری در 
تیم ملی است و ما همچنین  بحثی از وی 
نشنیده ایم اما در کل برای نحوه همکاری 
دستیاران اسکوچیچ با وی باید خودش 
تصمیم گیری  فدراسیون  سرپرست  و 
کنند تا بهترین شرایط برای تیم ملی در 
سال جام جهانی رقم بخورد. اسکوچیچ 
مشغول بررسی وضعیت گزینه های 

مدنظرش است.«
در  اصلی  موضوعات  از  یکی  اما   
خصوص فدراسیون فوتبال برگزاری 
مجمع فدراسیون در تاریخ 10 خردادماه 
برای عزل دائم شهاب الدین عزیزی 
برگزاری  آستانه  در  است.  خادم 
فولاد  باشگاه  مدیرعامل  مهم  این 

آذربایجان  فوتبال  هیأت  رئیس  و 
برنامه  یک  با  گفت و گو  در  شرقی 
که  خبرگزاری ها  از  یکی  و  تلویزیونی 
این روزها تبدیل به تریبون حامیان 
شهاب الدین عزیزی خادم شده است، 
حرف هایی زدند که نه تنها اوضاع 
مجمع را مبهم نشان می دهد بلکه 
مشکوک هم به نظر می رسد، بخصوص 
حرف های مدیرعامل فولاد که دیروز 
میهمان برنامه سلام صبح بخیر بود و با 
انتقاد از شرایط فعلی فدراسیون، گفت: 

»فدراسیون باید سریع ساماندهی شود. 
حضورمان در جام جهانی در هاله ای 
از ابهام است، هرچند عزیزان در حال 
تلاش هستند! اما باید تکلیف مشخص 
بشود. این تنش ها و درگیری ها در فوتبال 
ما قشنگ نیست و باید سریع ساماندهی 

و خیال تیم ملی راحت بشود.« 
همچنین جواد ششگلانی، رئیس هیأت 
فوتبال استان آذربایجان شرقی درباره 
حاشیه های به وجود آمده پس از عزل 
موقت شهاب الدین عزیزی خادم به مهر 

گفت: »ای کاش اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون قبل از عزل عزیزی خادم با 
مجمع مشورت می کردند. من و بسیاری 
از اعضا در جریان عزل نبودیم و پس از 
اینکه این اتفاق افتاد آقایان دلایل خود را 
مطرح کردند. به هر حال ابهامات زیادی 
وجود دارد که در مجمع شفاف سازی 
خواهد شد. متأسفانه شرایط خوبی را 
برای آماده سازی تیم ملی شاهد نیستیم. 
باید فکری اساسی برای اردوهای تیم 

ملی شود.«

بر
خ

براساس انتشار بخشی از اسناد و مدارک مالی دوره ریاست عزیزی خادم، رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال ارقام قابل 
توجهی به کادر اجرایی و فنی تیم ملی پرداخت کرده است. به گزارش ایسنا، بر اساس این مدارک کریم باقری ظرف 
یک سال همکاری با فدراسیون فوتبال، یک میلیارد و ۸۶7 میلیون و 700 هزار تومان دریافتی داشته است. همچنین 
محمد خانبان، آنالیزور تیم ملی هم که به صورت پیمانکاری با این تیم کار می کرد، حدود ۸75 میلیون تومان دریافت 
کرده است. محمودرضا رضایی، مدیر رسانه ای سابق تیم ملی نیز ۶09 میلیون و 200 هزار تومان از این فدراسیون 
دریافتی داشت و علی اصغر قربانعلی پور، مربی بدنساز تیم ملی ایران که از اواسط مراحل انتخابی به تیم ملی ملحق 

شد نیز برای ۶ ماه، یک میلیارد و 11۵ میلیون تومان دریافتی داشته است.

انتشار اعداد و ارقام عجیب دریافتی کادر  تیم ملی

سرپرست جدید تیم فوتبال امید معرفی شد

اعلام 24 بازیکن منتخب مهدوی کیا
گروه ورزشی/ اردوی جدید تیم امید از 2۸ اردیبهشت آغاز می شود و 
ملی پوشان کشورمان اول خرداد برای برگزاری 2 دیدار دوستانه با عراق 
در تاریخ 3 و 6 خرداد به بغداد می روند. پس از این دو بازی هم تیم امید 
برای حضور در مسابقات زیر 23 سال قهرمانی آسیا راهی تاشکند می شود؛ 
مسابقاتی که از 11 خرداد در ازبکستان آغاز می شود و تیم ملی زیر 23 سال 

ایران با تیم های ازبکستان، قطر و ترکمنستان همگروه است. 
به همین منظور مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم امید اسامی نهایی 
بازیکنان تیم ملی زیر 23 سال را اعلام کرد و براین اساس علیرضا رضایی، 
امیر علی صادقی، سینا سعیدی فر )استقلال(، یاسین سلمانی، آریا 
یوسفی )سپاهان(، علیرضا باویه، محمد امین حزباوی )فولاد(، عرفان 
شهریاری خلجی، سامان فلاح ورنامی )پیکان(، میلاد کر، محمد حسین 
اسلامی، محمد خدابنده لو )ذوب آهن(، پیام پارسا، احمد شریعت زاده، 
محمد حسین زواری )صنعت نفت آبادان(، محمد قربانی )نساجی(، 
محمد مهدی احمدی، مهدی هاشم نژاد )نفت مسجد سلیمان(، امیر 
جعفری صیقلانی )شهر خودرو(، علی جواد کالمرزی )بازیکن شاغل 
در فوتبال هلند(، یادگار رستمی )پوگون لهستان(، بلال آرازی، علی 
پیلارام )پارس جنوبی جم( و علیرضا خدایی )سایپا( بازیکنان دعوت 
شده به تیم ملی هستند که جای خالی پرسپولیسی ها در این فهرست 
به چشم می خورد. همچنین پس از استعفای محمد محمدی از سمت 
سرپرستی تیم ملی امید و در شرایطی که غلامرضا جباری، مسئول 
دپارتمان جوانان فدراسیون فوتبال مدتی به عنوان جانشین موقت وی 
فعالیت می کرد، دیروز فدراسیون فوتبال فراز فاطمی را که پیش از این 
در تیم ملی جوانان به عنوان سرپرست فعالیت داشت به عنوان جانشین 

محمدی معرفی کرد.

گروه ورزشی/ امشب در ورزشگاه سانچس پیسخوان 
شهر سویل اسپانیا فینال لیگ اروپا بین دو تیم 

آینتراخت فرانکفورت و رنجرز برگزار می شود.
تورنمنتی  در  اسکاتلند  و  آلمان  نمایندگان 
که تیم های بزرگی مثل بارسلونا، ناپولی، لاتزیو، 
لورکوزن و... در آن ناکام ماندند با شگفتی سازی به 
فینال رسیدند. فرانکفورت بدون شکست به این 
بازی رسیده است، درواقع تاکنون در این فصل لیگ 
اروپا، هیچ تیمی نتوانسته در 90دقیقه فرانکفورت را 
شکست دهد؛ نه رئال بتیس، نه وستهام و نه حتی 

بارسلونا رقیبی برای تیم اولیورگلاسنر نبوده اند. 
آنها به دنبال پایان 42سال ناکامی در اروپا هستند. 
فرانکفورت در فصل 19-201۸ به مرحله نیمه نهایی 
لیگ اروپا رسید ولی مقابل چلسی – که قهرمان شد 
– شکست خورد، اما این تیم در دوران جام یوفا در 
سال 19۸0 توانست در فینال، بروسیا مونشن گلادباخ 
را ببرد و قهرمان شود. این تنها قهرمانی اروپایی آنها 
است. حالا کسب یک جام دیگر می تواند ناراحتی 
آنها از یازدهم شدن در لیگ را تسکین بخشد. تنها 
دو تیم توانسته اند بدون باخت فاتح لیگ اروپا 

شوند؛ ویارئال در فصل گذشته و چلسی در سه سال 
پیش. رنجرز هم در دور قبل، توانست شکست 0-1 
مقابل لایپزیگ را در بازی برگشت جبران کند و حالا 
شبی تاریخی انتظار این تیم را می کشد. چه چیزی 
بهتر از قهرمانی در لیگ اروپا در صدوپنجاهمین 
سالگرد تأسیس باشگاه؟ آنها 5بار به فینال های 
اروپایی رسیده اند ولی تنها یک بار قهرمان شده اند، 
اما این تیم در فصل 72-1971 توانست فاتح جام 
برندگان جام اروپا شود و امشب به دنبال کسب 

افتخاری دیگر است.

23:30 امشب؛ فرانکفورت – رنجرز در لیگ اروپا

فینال متفاوت با حضور شگفتی سازان

هنرمندان و فوتبالیست ها در روز شیراز پا به توپ شدند

تیم فوتسال ستارگان هنر ایران به مناسبت هفته شیراز به مصاف تیم 
منتخب فرهنگی این شهر رفت. این مسابقه که با مساعدت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار  شد و 4-2 به سود تیم 
منتخب فرهنگی به پایان رسید، در حضور تماشاگران پر تعداد شیرازی 

برگزار شد. 
برای تیم فوتسال ستارگان هنر ایران سیدجواد هاشمی، علی لهراسبی، 
حسین سلیمانی، سعید ترابی، هومن جوادی، میلاد کی مرام، مجتبی 
پوربخش، نیما نکیسا، علی صالحی، مهدی ماهانی و پدرام کریمی به 
میدان رفتند و تیم منتخب فرهنگی شیراز با سرمربیگری غلامحسین 
پیروانی از  وجود بازیکنانی همچون اصغر همت، حامد فقیهی و حسین 
میری هر سه از هنرمندان شیرازی، مهدی شیری، احتشام ساسانی و 
محمد وزیرزاده فوتبالیست های نام آشنای این شهر، مازیار فرهی نماینده 
روزنامه نگاران شیراز، محمدجواد کشاورز مدیر تربیت بدنی شهرداری 
شیراز و حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بهره برد. در 
پایان این مسابقه از غلامحسین پیروانی و اصغر همت به عنوان چهره های 

شاخص ورزش و هنر شهر شیراز تجلیل به عمل آمد.


